[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2013г.  №  10

с. Лаврентия

о внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район от 05.12.2008г. № 124

В соответствии с приказом МЧС России от 05 мая 2008 года № 240 «Об утверждении Порядка привлечения сил и средств подразделений пожарной охраны, гарнизонов пожарной охраны для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ» и в связи с увеличением группировки добровольной пожарной охраны (добровольных пожарных команд) созданных на объектах муниципального образования Чукотский муниципальный район, администрация муниципального образования Чукотский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район от  05.12.2008г. № 124 «Об утверждении и введении в действие Расписания выезда подразделений пожарной охраны для тушения пожаров на территории муниципального образования Чукотский муниципальный район Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1.1. Расписание выезда подразделений пожарной охраны для тушения пожаров на территории муниципального образования Чукотский муниципальный район Чукотского автономного округа  изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника ПЧ-4 ГПС МЧС России Чукотского ОА (Шабанского А.Д.)

Глава Администрации                                                    М.А. Зеленский

Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район
  от 21.02.2013г.

РАСПИСАНИЕ ВЫЕЗДА

подразделение пожарной охраны для тушения пожаров на территории

муниципального образования Чукотский муниципальный район Чукотского автономного округа

	Подразделения, выезжающие в район выезда
	Номер (ранг) пожара:

	Дополнительные силы

	№ 1
	№ 2

	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время прибытия
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время прибытия

	1
	2
	3
	4
	5

	ПЧ-4 ГПС МЧС России по Чукотскому АО с. Лаврентия
	АЦ-40 (5557) ПЧ-4
	5 минут
	АЦ-40 (5557) ПЧ-4
АЦ-40 (5557) ПЧ-4

АЦ-40 (131) ПЧ-4

	5 минут
5 минут

20 минут

	ИТОГО по видам ПА
	АЦ-40 (5557) - 1
	АЦ-40 (5557) – 2

АЦ-40 (131) - 1

	Всего
	1
	3

	ДПК Чукотского филиала ГП Чукотского АО «Чукоткоммунхоз», ДПО с. Лаврентия
	АЦ-40 (5557) ПЧ-4

ДПК Чукотского филиала ГП Чукотского АО «Чукоткоммунхоз», ДПО с. Лаврентия
	5 минут

20 минут
	АЦ-40 (5557) ПЧ-4

ДПК Чукотского филиала ГП Чукотского АО «Чукоткоммунхоз», ДПО с. Лаврентия
	5 минут

20 минут
	Автокран-1

Бульдозер-1

Автовышка-1

Погрузчик-1

Ассенизационный автомобиль-1 (подвоз воды)

Мотопомпа-1